舟山市普陀区残疾人联合会
	文件

	舟山市普陀区卫生和计划生育局

	舟山市普陀区财政局

舟普残〔2018〕33号

转发《浙江省残疾人联合会  浙江省卫生和计划生育委员会  浙江省财政厅关于印发浙江

省残疾人证管理细则（试行）的通知》

各镇人民政府、街道办事处、管委会：

现将《浙江省残疾人联合会、浙江省卫生和计划生育委员会、浙江省财政厅关于印发浙江省残疾人证管理细则（试行）的通知》（浙残联发〔2018〕24号）转发给你们，请认真贯彻执行。

舟山市普陀区残疾人联合会   舟山市普陀区卫生和计划生育局

舟山市普陀区财政局

2018年5月22日

抄送：市残联，区纪委、区监委派驻第七纪检监察组,本会各部门

舟山市普陀区残疾人联合会办公室            2018年5月22日印发
PAGE
—  —

—1—